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2014-2015 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME TARİHLERİ 

 
 
 
ÖRGÜN 
 

15.06.2015 PAZARTESİ 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
08:30-10:00 1-A 1-B 

1-C  1-D BİL 1002BİLGİSAYAR ERDOĞAN SOBACI,   SEMRA ERTEM 
TEMEL TÜZEMEN, NEŞE GÜRGÖR 

1-A LAB3 , 1-B LAB4 
1-C LAB2,    1-D  CA LAB 

10:00-11:30 2-A 2B MATEMATİK EĞİTİMİ MURAT ELLEZ 2-A HAY 102 
2-B HAY 103 

12:30-14:00 3-B ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME REŞİDE KABADAYI HAY 102-103 
14:00-15:30 4-A-B TÜRK EĞT.SİS VE OKUL YÖNET. ALİ AKSU 1-A HAY 102   1-B HAY 103 
15:30-17:00 4-A  4-B İLKÖĞRETİME HAZIRLIK NAMIK ÖZTÜRK 4-A HAY 102 4-B HAY 103 

16.06.2015 SALI 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
08:30-10:00 1A-B EĞİTİM FELSEFESİ MEHMET MOBAÇOĞLU 1-A HAY 102 

1-B HAY 103 
08:30-10:00 TÜM 

GRUPLAR 
TOPLUMA HZMET, ARAŞTIRMA 
PRO. ÖĞRETMENLİK UYG.  HAY 012 

10:00-11:30 2-A 2-B ÇOCUK EDEBİYATI MEHMET ÖZER 2-A HAY 102 2-B HAY 103 
12:30-14:00 3-A ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME İRFAN YURDABAKAN 3-A HAY 102-103 
14:00-15:30 3-A 3-B MÜZİK II ESİN UÇAL BANU ÖZEVİN MÜZİK BÖLÜMÜ 
15:30-17:00 4A 4B EĞİTİM ETİĞİ METİN MISIRLI HAY 102 HAY 103 

17.06.2015 ÇARŞAMBA 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
08:30-10:00 1-A 1-B EĞİTİM PSİKOLOJİSİ ŞÜHEDA ÖZBEN 1-A  HAY 102 

1-B   HAY 103 
10:00-11:30 2-A 2-B ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ İLHAN SILAY  HAY 102 103 
12:30-14:00 3-A 3-B ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME İRFAN YURDABAKAN 3-A HAY 102-103 
14:00-15:30 3-A 3-B  ÖZEL ÖĞRETİM YÖNT. II GÜNSELİ YILDIRIM 3-A HAY 102  3-B HAY 103 
15:30-17:00 3-A 3-B ETKİLİ İLETİŞİM METİN MISIRLI HAY 102 HAY 103 

18.6.2015 PERŞEMBE 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
08:30-10:00 1-A 1-B YABANCI DİL  EMİNE BİLGİN 1-A HAY 102 

1-B HAY 103 
08:30-10:00 2-A 2-B  DRAMA DUYGU ÇETİNGÖZ 1-A HAY 102 

1-B HAY 103 
10:00-11:30 

2-A 2-B EĞİTİM SOSYOLOJİSİ HALİM AKGÖL 
2A HAY 102-103 
2B –CA 305-307 
 

12:30-14:00 1A 1B TÜRKÇE-2 TAHİR KOCAMAN 1-A HAY 102 1-B HAY 103 
14:00-15:30 2-A 2-B ÇOCUK RUH SAĞLIĞI HADİYE KÜÇÜKKARAGÖZ , ERKUT KONTER 2-A  HAY 102  2-B HAY 103 
15:30-17:00 3-A 3-B İSTATİSTİK İRFAN YURDABAKAN 3-A  HAY 102  3-B HAY 103 
                                                                                                                                                                                                                                                  19.06.2015 CUMA 

 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

08:30-10:00 1-A 1-B ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI GÜZİN AKAMCA 1-A HAY 102 
1-B HAY 103 

10:00-11:30 2-A 2-B ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE 
GELİŞİM DENİZ EKİNCİ VURAL HAY 102 HAY 103 

12:00 1 A-B ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. 
TARİHİ 

 1-A HAY 102 
1-B HAY 103 

14:00-15:30 3-A 3-B ÖZEL EĞİTİM VESİLE DEMİRTAŞ 3-A HAY 102 
3-B HAY 103 

15:30-17:00 3-A-B MATERYAL GELİŞTİRME BERNA ÇÖKER DENİZ EKİNCİ VURAL HAY 102 
10:00-11:30 4-A 4-B OKUL ÖNC. YARATICI DRAMA 

ETKİNLİKLERİ ALİ TÜRKER 4-A HAY 102 4-B HAY 103 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
İKİNCİ ÖĞRETİM 
 

15.06.2015 PAZARTESİ 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
17:00-18:30 1-A 1-B 

 BİL 1002BİLGİSAYAR ELİF ÖZYENGENER, TİJEN AKADA 
 

1-A LAB2 , 1-B LAB1 
 

17:00-18:30 4-A  4-B İLKÖĞRETİME HAZIRLIK NAMIK ÖZTÜRK 4-A HAY 102 4-B HAY 103 
18:30-20:00 1-B EĞİTİM FELSEFESİ ALİ AKSU HAY 102 HAY 103 
20:00-21:30 2-A 2-B ÇOCUK EDEBİYATI MEHMET ÖZER 2-A HAY 102 2-B HAY 103 
20:00-21:30 3-A 3B ÖZEL EĞİTİM İLKER UĞULU 3-A  CA207 

3-B  CA209 
16.06.2015 SALI 

 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
17:00-18:30 1-A  EĞİTİM PSİKOLOJİSİ EBRU İKİZ HAY 102 
17:00-18:30 1-C 1-D BİL 1002BİLGİSAYAR ZAFER TANEL, ERCAN AKPINAR 1-C BİL LAB, 1-D LAB-1 
17:00-18:30 4-A 4-B TÜRK EĞT.SİS VE OKUL YÖNET. NECLA FIRAT 4-A HAY 102 103 

4-B  HAY 201-209 
17:00-18:30 1-A EĞİTİM FELSEFESİ KADİR BEYCİOĞLU HAY 102-103 
17:00-18:30 3-A 3-B ÖLÇME VE DEĞERLEMDİRME İRFAN YURDABAKAN 3-A HAY 201-209 

3-B  HAY 102-103 
18:30-20:00 2-A 2-B ÇOCUK RUH SAĞLIĞI HADİYE KÜÇÜKKARAGÖZ , ERKUT KONTER 2-A  HAY 102  2-B HAY 103 
20:00-21:30 2-A 2-B  DRAMA DUYGU ÇETİNGÖZ 1-A HAY 102 

1-B HAY 103 
17.06.2015 ÇARŞAMBA 

 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
17:00-18:30 1-B EĞİTİM PSİKOLOJİSİ ŞÜHEDA ÖZBEN HAY 102-103 
17:00-18:30 3-A 3-B  ÖZEL ÖĞRETİM YÖNT. II GÜNSELİ YILDIRIM 3-A HAY 102  3-B HAY 103 
18:30-20:00 1A 1B TÜRKÇE-2 TAHİR KOCAMAN 1-A HAY 102 1-B HAY 103 
18:30-20:00 3-A-B MATERYAL GELİŞTİRME BERNA ÇÖKER DENİZ EKİNCİ VURAL HAY 102 
20:00-21:30 2-A 2-B ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE 

GELİŞİM DENİZ EKİNCİ VURAL HAY 102 HAY 103 

20:00-21:30     
18.6.2015 PERŞEMBE 

 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 
17:00-18:30 1-A 1-B ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI GÜZİN AKAMCA 1-A HAY 102 

1-B HAY 103 
17:00-18:30 3-A 3-B MÜZİK EĞİTİMİ II AYFER KOCABAŞ 

MÜMTAZ ŞÜKÜR 
3-A HAY 202  
3-B MÜZİK BÖLÜMÜ 

17:00-18:30 4A 4B EĞİTİM ETİĞİ METİN MISIRLI CA 207 CA209 
18:30-20:00 2-A 2-B EĞİTİM SOS. HALİM AKGÖL HAY 102-103 
20:00-21:30 3-A 3-B İSTATİSTİK İRFAN YURDABAKAN 3-A  HAY 102  3-B HAY 103 
                                                                                                                                                                                                                                                  19.06.2015 CUMA 

 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:30 1 A-B ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. 
TARİHİ 

 1-A   SOS 310 
1-B   CA 208 

17:00-18:30 2-A 2-B ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ İLHAN SILAY  HAY 102 103 
17:00-18:30 TÜM 

GRUPLAR 
TOPLUMA HZMET, ARAŞTIRMA 
PRO. ÖĞRETMENLİK UYG.  HAY 012 

17:00-18:30 4-A 4-B OKUL ÖNC. YARATICI DRAMA 
ETKİNLİKLERİ ALİ TÜRKER 4-A HAY 102 4-B HAY 103 

18:30-20:00 1-A 1-B YABANCI DİL  EMİNE BİLGİN 1-A HAY 102 
1-B HAY 103 

18:30-20:00 2-A 2B MATEMATİK EĞİTİMİ MURAT ELLEZ 2-A HAY 102 
2-B HAY 103 

20:00-21:30 3-A 3-B ETKİLİ İLETİŞİM METİN MISIRLI HAY 102 HAY 103 

 
 
 
Doç.Dr. Günseli YILDIRIM                                     Prof.Dr. İLHAN SILAY 
 
Anabilim Dalı Başkanı                                                   Bölüm Başkanı      


